ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от ___________  № ___________

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Чехов

«О бюджете городского округа Чехов на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

          Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов

проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О внесении

изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов «О бюджете

городского округа Чехов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

Статья 1

Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов

от 14.12.2023 № 179/14-2023 «О бюджете городского округа Чехов на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов (с изменениями от 27.12.2023

№ 206/15-2023, от 15.02.2024 № 7/2-2024) (далее Решение) следующие

изменения:

1. Статью 10 изложить в следующей редакции:

«Статья 10

Установить предельный объем заимствований городского округа Чехов

в течение 2024 года сумме 436 190,0 тыс. рублей, 2025 года в сумме

436 190,0 тыс. рублей, 2026 года в сумме 418 060,0 тыс. рублей.»

2. Дополнить статьей 12.1 следующего содержания:

«Статья 12.1

                                                                                                                                                                        2

 Утвердить заключение в 2024 году Администрацией городского округа

Чехов от имени городского округа Чехов договора с Управлением

Федерального казначейства по Московской области о предоставлении

бюджету городского округа Чехов бюджетного кредита на пополнение

остатка средств на едином счете бюджета в соответствии с Программой

муниципальных внутренних заимствований городского округа Чехов на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов на следующих условиях:

максимально допустимая совокупная сумма по Договору – 230 000,0

тыс. рублей (включительно);

процентная ставка – в размере 0,1 процента годовых;

срок погашения кредита – до 20 декабря текущего года.».

          3. В приложение 6 к решению «Программа муниципальных внутренних

заимствований городского округа Чехов на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов», изложив его в редакции согласно приложению 1

к настоящему решению.

          4. В приложение 8 к Решению «Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета городского округа Чехов на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов», изложив его в редакции согласно приложению 2

к настоящему решению.

         Статья 2

         Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

Статья 3

1. Направить настоящее решение Главе городского округа Чехов

Собакину М.Н. для подписания и опубликования в печатном средстве

массовой информации (без приложений).

2. Разместить настоящее решение в полном объеме на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

         Статья 4

         Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Н.Л. Горушину.